
Warszawa, 12 maja 2021 r.

DAZ.262.27.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 11 maja 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 22/21/TPBN) na świadczenie 

usług telefonii komórkowej oraz świadczenie usług mobilnego dostępu do Internetu 

wraz z zakupem i dostawą nowych aparatów telefonicznych oraz zakupem i dostawą 

nowych modemów/routerów Wi-Fi, na rzecz Narodowego Centrum Badań i Rozwoju

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. 

zm), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym do dnia 11 maja 2021 r. do godz. 12:00 złożono 3 oferty.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 11 maja 2021 r., godz. 13:00. Bezpośrednio przed 

otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

ww. zamówienia, tj.: 546 698,10 zł brutto.

Sprawdzono czy Wykonawcy zaakceptowali wymagany przez Zamawiającego termin realizacji 

zamówienia oraz warunki płatności. 

1. Termin realizacji zamówienia -Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia 

od 19 czerwca 2021 roku przez okres 24 miesięcy. Zamawiający wymaga, aby zakończenie 

wszystkich abonamentów nastąpiło po 24 miesiącach od rozpoczęcia abonamentu Grupy I. 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zastosowania prawa opcji w trakcie trwania umowy, 

poprzez dostawę nowych aktywacji dla Grupy I, II, III i IV, pakietu 1GB transmisji danych opłat 

roamingowych dla strefy „świat” oraz zakup i dostawę nowych aparatów telefonicznych dla Grupy 

A, B i C oraz przenośnych modemów/routerów Wi-Fi.

2. Płatności z tytułu wykonania Przedmiotu Umowy, o których mowa w § 1. ust. 1 Umowy, 

dokonywane są w miesięcznych okresach rozliczeniowych w formie Abonamentu. Transfer 

danych rozliczany jest w ramach Abonamentu, po przekroczeniu ilości GB przypisanej dla danej 

aktywacji, dodatkowe koszty nie będą naliczane, dopuszczalny jest niewielki spadek prędkości 

transferu danych (minimum 14 Mb/s). Zapłata wynagrodzenia nastąpi na podstawie prawidłowo 

wystawionych i doręczonych NCBR faktur VAT, w terminie do 30 (trzydziestu) dni 

kalendarzowych od dnia ich doręczenia NCBR albo odebrania przez NCBR przesłanej przez 



Wykonawcę ustrukturyzowanej faktury elektronicznej za pośrednictwem adresu e-mail: 

faktury@ncbr.gov.pl lub Platformy Elektronicznego Fakturowania, z zastrzeżeniem art. 4 ustawy 

z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, 

koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1666, ze zm.), zawierającej prawidłowy numer rachunku bankowego, znajdujący 

się w wykazie podatników VAT udostępnianym w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 

podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych.

Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert :

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1.

Polkomtel Sp. z o.o., ul. Konstruktorska 4, 02-673 Warszawa 
Wykonawca w formularzu oferty zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności 
określone w SWZ i PPU.

Jednostkowy abonament karty sim wraz z aktywacją oraz Internetem 50 GB lub no limit
dla grupy I, II, III:
Oferowany internet: 9,00 zł. netto; 7,28 zł. brutto

Jednostkowy abonament z Internetem 50 GB albo no limit do przenośnych
modemów/routerów WI-FI dla grupy IV:
Oferowany internet: 29,00 zł. netto; 35,67 zł. brutto

Jednostkowa cena pakietu 1 GB transmisji danych opłat roamingowych dla strefy
„świat” aktywowane na zlecenie: 499,00 zł. netto; 613,77 zł. brutto
Informacje do kryterium oceny ofert:
Tabela nr 1 Kryterium abonament grupy I, II, III wraz z Internetem no limit

Pkt SWZ KRYTERIUM
NALEŻY 

UZUPEŁNIĆ

Rozdział 
XVII pkt 10

abonament grupy I, II, III wraz z internetem 
no limit

Należy podać 
Tak/Nie

No limit

Tabela nr 2 Kryterium abonament grupy IV wraz z Internetem no limit do przenośnych 
modemów/routerów WI-FI

Pkt SWZ KRYTERIUM
NALEŻY 

UZUPEŁNIĆ

Rozdział 
XVII pkt 11

abonament grupy IV wraz z internetem no 
limit do przenośnych modemów/routerów WI-
FI

Należy podać 
Tak/Nie

No limit



Tabela nr 3 Kryterium udzielony rabat na zakup aparatów telefonicznych

Pkt SWZ KRYTERIUM
NALEŻY 

UZUPEŁNIĆ

Rozdział 
XVII pkt 12

udzielony rabat na zakup aparatów 
telefonicznych

Należy podać stałą wartość 
w procentach udzielonego 

rabatu na aparaty 
telefoniczne od ceny z 

aktualnego cennika 
niepromocyjnego 

65%

2.

Orange Polska Spóła Akcyjna, Al. Jerozolimskie 160, 02- 326 Warszawa
Wykonawca w formularzu oferty zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności 
określone w SWZ i PPU.

Jednostkowy abonament karty sim wraz z aktywacją oraz Internetem 50 GB lub no limit
dla grupy I, II, III:
Oferowany internet: 3,90 zł. netto; 4,80 zł. brutto

Jednostkowy abonament z Internetem 50 GB albo no limit do przenośnych
modemów/routerów WI-FI dla grupy IV:
Oferowany internet: 19,00 zł. netto; 23,37 zł. brutto

Jednostkowa cena pakietu 1 GB transmisji danych opłat roamingowych dla strefy
„świat” aktywowane na zlecenie: 149,00 zł. netto; 183,27 zł. brutto

Informacje do kryterium oceny ofert:
Tabela nr 1 Kryterium abonament grupy I, II, III wraz z Internetem no limit

Pkt SWZ KRYTERIUM
NALEŻY 
UZUPEŁ

NIĆ

Rozdział 
XVII pkt 10

abonament grupy I, II, III wraz z internetem no 
limit

Należy podać Tak/Nie No limit

Tabela nr 2 Kryterium abonament grupy IV wraz z Internetem no limit do przenośnych 
modemów/routerów WI-FI

Pkt SWZ KRYTERIUM
NALEŻY 
UZUPEŁ

NIĆ

Rozdział 
XVII pkt 11

abonament grupy IV wraz z internetem no limit do 
przenośnych modemów/routerów WI-FI

Należy podać Tak/Nie No limit



Tabela nr 3 Kryterium udzielony rabat na zakup aparatów telefonicznych

Pkt SWZ KRYTERIUM
NALEŻY 
UZUPEŁ

NIĆ

Rozdział 
XVII pkt 12

udzielony rabat na zakup aparatów 
telefonicznych

Należy podać stałą wartość 
w procentach udzielonego 

rabatu na aparaty telefoniczne 
od ceny z aktualnego cennika 

niepromocyjnego 

5%

3.

T-Mobile Polska S.A. Marynarska 12, 02-674 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności 
określone w SWZ i PPU.

Jednostkowy abonament karty sim wraz z aktywacją oraz Internetem 50 GB lub no limit
dla grupy I, II, III:
Oferowany internet: 19,00 zł netto; 23,37 zł. brutto

Jednostkowy abonament z Internetem 50 GB albo no limit do przenośnych
modemów/routerów WI-FI dla grupy IV:
Oferowany internet: 12,00 zł netto; 14,76 zł. brutto

Jednostkowa cena pakietu 1 GB transmisji danych opłat roamingowych dla strefy
„świat” aktywowane na zlecenie: 250,00 zł netto; 307,50 zł. brutto

Informacje do kryterium oceny ofert:
Tabela nr 1 Kryterium abonament grupy I, II, III wraz z Internetem no limit

Pkt SWZ KRYTERIUM NALEŻY UZUPEŁNIĆ

Rozdział 
XVII pkt 10

abonament grupy I, II, III wraz z internetem 
no limit

Należy podać 
Tak/Nie NIE

Tabela nr 2 Kryterium abonament grupy IV wraz z Internetem no limit do przenośnych 
modemów/routerów WI-FI

Pkt SWZ KRYTERIUM NALEŻY UZUPEŁNIĆ

Rozdział 
XVII pkt 11

abonament grupy IV wraz z internetem no 
limit do przenośnych modemów/routerów WI-
FI

Należy podać 
Tak/Nie NIE



Tabela nr 3 Kryterium udzielony rabat na zakup aparatów telefonicznych

Pkt SWZ KRYTERIUM NALEŻY UZUPEŁNIĆ

Rozdział 
XVII pkt 12

udzielony rabat na zakup aparatów 
telefonicznych

Należy podać stałą wartość 
w procentach udzielonego 

rabatu na aparaty 
telefoniczne od ceny z 

aktualnego cennika 
niepromocyjnego 

20%

ZATWIERDZAM
Dariusz Zawadka

Dyrektor Działu Administracji i Zakupów
/podpisano elektronicznie/


		2021-05-12T09:01:19+0000
	Dariusz Zawadka




